17/04/23, 10:31 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE IRANDUBA

SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA -
SAAE

EXTRATO DO CONTRATO N° 03/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 002/2023.

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA SISTEMA
INTEGRADO DE PESSOAL.

EMPRESA: FIORILLI SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ nº.
01.704.233/0001-38.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: Mensal de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais) e valor
global R$ 3.168,00 (três mil, cento e sessenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Orgão-03: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Unidade: 01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

Funcional: 04.122.0011.2.046 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO –
SAAE

Fonte de Recurso: 050.

Esta publicação entra em vigor na data de 24 de fevereiro de 2023.

Iranduba-AM, 14 de abril de 2023.

PAULO DENILSON NUNES DE QUEIROZ

Presidente do SAAE

Decreto nº 176/2022 GAB-PMI

Publicado por:
Paulo Denilson Nunes de Queiroz

Código Identificador: SBTKYLHNB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
17/04/2023 - Nº 3344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

28/02/24, 14:23 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verif icar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE IRANDUBA

SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA -
SAAE

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2023

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) do Município de
Iranduba/AM vem determinar a publicação da Errata do Extrato do Contrato nº
003/2023 da Dispensa de Licitação N°. 002/2023 – FIORILLI SOFTWARE
LTDA, inscrita no CNPJ nº. 01.704.233/0001-38, publicada no dia 17 de abril de
2023, Veículo de circulação: Diário Oficial do Municípios do Estado do
Amazonas, que dispõe sobre Contratação de Empresa Jurídica para o
Fornecimento de Licença de Software para Sistema Integrado de Pessoal para
atendimento das necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Iranduba/AM. Segue abaixo a devida correção do Extrato de Publicação nº. 3344.

ITEM 01

Onde se lê:

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2023.

Leia-se:

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2023.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Iranduba, 23 de maio de 2023.

PAULO DENILSON NUNES DE QUEIROZ

Diretor do SAAE

Decreto nº 176/2023-GAB/PMI

Publicado por:
Paulo Denilson Nunes de Queiroz

Código Identificador: ERLPGJ4SJ

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
24/05/2023 - Nº 3369. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

28/02/24, 14:32 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verif icar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE IRANDUBA

SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA -
SAAE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2023

O Coordenador de Administração e Finanças do SAAE, em cumprimento à
ratificação procedida pelo Sr. Diretor do SAAE, faz publicar o extrato resumido
do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA O SISTEMA
INTEGRADO DE PESSOAL.

EMPRESA: FIORILLI SOFTWARE LTDA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: Mensal de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais) e valor
global R$ 3.168,00 (três mil, cento e sessenta e oito reais) para doze meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Orgão-03: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Unidade: 01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

Funcional: 04.122.0011.2.046 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO –
SAAE

Fonte de Recurso: 050.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, inciso II c/c o art. 26, ambos da Lei nº.
8.666/93 e alterações posteriores.

Declaração da Dispensa de Licitação emitida pelo Coordenador de Administração
e Finanças e ratificada pelo Sr. Ordenador de despesas do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Iranduba. Esta publicaçao entra em vigor na data,

Iranduba-AM, 15 de fevereiro de 2023.

PAULO DENILSON NUNES DE QUEIROZ

Presidente do SAAE

Decreto nº 176/2022-GAB/PMI

Publicado por:
Paulo Denilson Nunes de Queiroz

Código Identificador: ITUMZI5ZS

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
23/02/2023 - Nº 3308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

	CONTRATO Nº003 FIORILLI
	EXTRATO CONTRATO APROVADO DIARIO
	ERRATA EXTRATO DL
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO APV DOM